浙江省核工业二六二大队（浙江省湖州地质院）2026-2027年招标代理服务项目招标公告
浙江省核工业二六二大队（浙江省湖州地质院）就2026-2027年招标代理服务项目进行公开招标采购，现诚邀合格供应商参加投标。

一、项目概况：

1.项目编号：HGY2025-10-31
2.项目名称：浙江省核工业二六二大队（浙江省湖州地质院）2026-2027年招标代理服务项目
3.采购方式：公开招标

4.服务期限：2026年1月1日-至2027年12月31日。

5.服务要求：工程、货物、服务项目的招标代理和造价咨询工作及相关咨询服务，服务费根据具体服务项目结合合同条款结算。

6.入围家数：3家（入围单位须承诺：签订合同时，按入中标报价最优惠的下浮率收取服务费用）。

二、投标人资格条件

1.须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.须具有独立法人资格且具有从事本项目的经营范围和能力，近年来企业经营状况良好；

3.在项目代理地有满足办公及开、评标要求的场所，存续时间1年以上，且能进入当地公共资源交易中心代理项目；办公及开、评标场所须是投标人自有或长期租赁的且在同一地点，开标室和评标室能有效隔离；

4.2025 年湖州市级政府采购社会代理机构综合信用评价结果为优秀；
5.本项目不允许联合体参加。

三、委托服务期限

1.项目服务期限为2年，合同到期前1个月，如中标人服务情况良好，双方合作满意，可续签下1年合同；

2.在合同到期时仍在实施没有完成的项目，仍由中标人实施，直至完成。

四、投标材料

参与投标需提交资料如下：

1.法人代表授权委托书原件；

2.企业营业执照复印件；

3.报价单。

所有资料均需加盖公司公章，资料准备时，需按照序号顺序逐一排序整理，密封提交以备核验，未按本公告资料准备要求提交资料或逾期提交资料的，我单位将不予受理。

5.有下列情况之一的，其投标报价将被拒绝或作无效报价处理。

（1）未在规定时间内将报价书送达规定地点的；

（2）报价单位不符合项目报价的资格要求的；

（3）报价文件中提供伪造、虚假材料的。

五、投标报名时间

报名时间：2025年11月4日至2025年11月7日，上午：8:30-11:00，下午：13:00-17:00，投标时须提供投标人名称、联系人和联系电话。

六、开标时间及地址

1.标书应于2025年11月28日上午9：00前送到，同时需单位盖章密封。

2.开标时间：2025年11月28日上午9：00。报名不足3家的，开标时间另定。

3.报名及开标地址：湖州市环渚路666号

联系人：黄舒鸿 联系电话：13587250033
七、评标办法

1.本次招标须有3家或以上单位报价，方可进入评审程序。

2.比选原则。根据各报价单位的有效报价，结合各单位综合实力、中标报价最优惠的下浮率等情况进行综合评标。

浙江省核工业二六二大队

（浙江省湖州地质院）

                                       2025年10月31日

附件：

报 价 函

1.我方自愿参加                         招标，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究，我方愿按下列报价，承担本项目招标的全过程代理服务。

招标代理服务费：《计价格【2002】1980号文》规定的收费标准×     %（范围在70%-85%）。
造价咨询费：《浙价服【2009】84号文》规定的收费标准×       %。

（范围不限）。
2.我方的投标报价为为完成合同约定的招标代理工作所需的全部费用，包括但不限于招标文件编制费、招标备案、组织开评标、场租费、专家费、草拟工程合同、编制招投标情况书面报告、经济指标分析等费用以及投标人管理费、利润、税金及风险费用。
货物类费率招标代理服务费折扣后金额不足         元按         元计。

设备类费率招标代理服务费折扣后金额不足         元按         元计。

工程造价咨询费折扣后金额不足         元按         元计。

3.如果我方中标，我方将按中标（成交）通知书中规定的日期与贵方签订承包合同，并承担承包单位的一切义务和责任。

供 应 商：    （盖章）

单位地址：

法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）

日    期：     年   月    日